
Ilustre Municipalidad de Quillota 

RSH - SUBSIDIOS 

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIONDE SUBSIDIOS COMUNA : Quillota 

DECRETO Nro : 10 

Fecha : 20/03/2023 

V I S T O S : 

 
1. Lo dispuesto en la Ley 18778 modificada por las leyes N°18.899, N°19.059 y N°19.338 que establece el subsidio al pago del consumo de agua. 

 
2. Lo dispuesto en el Art. Nº7 del D.S.195 que reglamenta la Ley N°18778 

3. La Resolución exenta N°2760 de fecha 09/04/2020 de Intendencia regional que distribuye el número y monto de subsidios por comuna. 

TENIENDO PRESENTE : 4. La Resolución: N°1600 de 2008 de Controlaría General de la República que fija exención; General del trámite de T 

oma de Razón en virtud de las facultades que confiere N°18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones. 

5. DECRETO : Concédase el primer día hábil del mes siguiente a la fecha de este decreto el derecho a subsidio al pago servicio de agua potable a 

las personas que a continuación se indican. 

 
 
 
 

D E C R E T O :  

ASIGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE 

ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN: 
 
 

Cor % 
Sub 

Nro Servicio Nombre Run Nro Dec Fecha Inicio Direcc. Tramo Rsh 

1 30 542984 CONTRERAS PIMENTEL PEDRO EVARISTO 7880646-K 10 01/04/2023 AGUSTIN AVEZON 21 40 

2 30 660753 CEPEDA REINOSO IVONNE ALEJANDRA 12664118-4 10 01/04/2023 MAURICIO RUGENDAS 1712 40 

3 30 424156 IBACETA SILVA LUIS ENRIQUE 9753175-7 10 01/04/2023 PASAJE DEL VALLE 0 40 

4 30 223017 GONZÁLEZ ROLDÁN NORMA DE LAS MERCEDES 4390112-5 10 01/04/2023 EL TRIUNFO 223 40 

5 30 130465 MANZANO KASIS YANET DE LAS MERCEDES 10949423-2 10 01/04/2023 JUAN JOSE CARRERA 1345 40 

6 30 595488 MARTÍNEZ ARAVENA MANUEL EUGENIO 11136491-5 10 01/04/2023 RIO TINGUIRIRICA 0 40 

7 30 383714 BECERRA BECERRA HÉCTOR LUIS 7737305-5 10 01/04/2023 GENERAL RENE SCHNEIDER 
RURAL 94 

40 

8 30 237131 AHUMADA GONZÁLEZ DOMINGO EDUARDO 6838363-3 10 01/04/2023 IQUIQUE 28 40 

9 30 182214 CANTILLANO CARRASCO LUIS OSCAR 7157127-0 10 01/04/2023 GENERAL OSCAR BONILLA 427 40 

10 30 450775 VERGARA SANTOS DAHANNA YARENNY 26876425-9 10 01/04/2023 JARDINES DEL VALLE NORTE 1887 40 

11 30 609050 OJEDA MIRANDA INGRID DEL CARMEN 13188873-2 10 01/04/2023 EL MAQUI 238 40 

12 30 359203 VÁSQUEZ LÓPEZ CLAUDIA MARCELA 13187641-6 10 01/04/2023 BEATITA BENAVIDES 917 40 

13 30 350523 TAPIA VALENCIA MIGUEL 5332440-1 10 01/04/2023 ARIZTIA 288 40 

14 30 312098 BOLBARÁN CARDOZA IGNACIO ABRAHAM 5411114-2 10 01/04/2023 OLIVERIO BARKER 1028 40 

15 30 602980 LUCERO MARTÍNEZ ERNESTO YURI 11660994-0 10 01/04/2023 MASACCIO 1109 40 

16 30 296253 DÍAZ ELGUETA SERGIO EDUARDO 4676110-3 10 01/04/2023 PUDETO 940 40 

17 30 365503 CISTERNAS MEZA ROSA MARGARITA 10711373-8 10 01/04/2023 PASAJE TRES 671 40 

18 30 390282 VERGARA HERNÁNDEZ JANNETTE PAOLA 11731732-3 10 01/04/2023 TEPAHU 1166 40 

19 30 361525 NEGRETE HENRÍQUEZ YESENIA VICTALINA 19520435-7 10 01/04/2023 BLANCO ENCALADA 959 40 

20 30 347505 ARAYA CASTILLO GERMÁN DEL TRÁNSITO 3995051-0 10 01/04/2023 ACONCAGUA 25 40 

21 30 569813 CALDERÓN GARCÉS NORMA ELENA 15112670-7 10 01/04/2023 BALDOMERO LILLO 1814 40 

22 30 370062 TOBAR RIVAS CECILIA DE LAS MERCEDES 10186753-6 10 01/04/2023 CONDELL 726 40 

23 30 145085 JARAMILLO PAREDES JUAN SEGUNDO 4662041-0 10 01/04/2023 JUAN BAUTISTA ALBERDI 906 40 

24 30 641544 SOTO ROBLES HÉCTOR GINO 9039856-3 10 01/04/2023 EL CASTAÑO 204 40 

25 30 542149 CAMPOS VILLARROEL HÉCTOR GUILEZ 6502490-K 10 01/04/2023 JUAN FRANCISCO GONZALEZ 2022 40 

26 30 755240 TAPIA HIDALGO CAMILA FRANCISCA 18256142-8 10 01/04/2023 LILEN 1448 40 

27 30 432319 BASÁEZ OLIVARES ELBA BEATRIZ 6015405-8 10 01/04/2023 PINTOR JOSE PEROTI BONZONI 
1536 

40 

28 30 296141 BÓRQUEZ CASTILLO CONSUELO ESPERANZA 7391896-0 10 01/04/2023 PUDETO 90 40 

29 30 144872 HUERTA ORTEGA MARÍA ERCILIA 5202603-2 10 01/04/2023 BENIMELLI 1440 40 

30 30 208449 PÉREZ ZEPEDA DOMINGA DEL CARMEN 5509930-8 10 01/04/2023 DIEGO PORTALES 772 40 

31 30 144983 CASANOVA ZÚÑIGA JUAN LUIS 6017502-0 10 01/04/2023 VALENCIA 756 40 

32 30 208557 DELGADO TORRES OSCAR MANUEL 6571785-9 10 01/04/2023 LOS GOMEROS 875 40 

33 30 584593 IBACACHE ZAMORANO KARINA FABIOLA 11519856-4 10 01/04/2023 HERMANO QUIRINO GOMEZ 1584 40 

34 30 4254244 LIGUEÑO GAGLIARDI MERCEDES DEL CARMEN 4254244-K 10 01/04/2023 EL PROGRESO 1439 40 

35 30 355347 MEDINA QUEZADA ALICIA DEL CARMEN 4802297-9 10 01/04/2023 MERCED 202 40 

36 30 236742 VALENZUELA CANALES JUANA DE LA PURÍSIMA 4912664-6 10 01/04/2023 ACONCAGUA NORTE 80 40 

37 30 347580 SALVADOR OLMOS MARGARITA DEL CARMEN 5965634-1 10 01/04/2023 ACONCAGUA 2 40 

38 30 365858 ARAYA BELMAR ROSA DEL CARMEN 9545296-5 10 01/04/2023 CALLE CUATRO 1818 40 

39 30 272818 GUZMÁN GALEAS ANA DEL CARMEN 8429789-5 10 01/04/2023 JOSE MIGUEL CARRERA 489 40 

40 30 239908 VIDAL ROJAS MARITZA XIMENA SOLEDAD 7398876-4 10 01/04/2023 BERNARDO OHIGGINS 1453 40 

41 30 609639 FERNÁNDEZ GUERRA DANIEL OCTAVIO 7647698-5 10 01/04/2023 JUAN FRANCISCO GONZALEZ 1836 40 

42 30 385200 VÉLIZ LA PAZ MARIO AUGUSTO 4821070-8 10 01/04/2023 SANGUINETTI 14 40 



Cor % 
Sub 

Nro Servicio Nombre Run Nro Dec Fecha Inicio Direcc. Tramo Rsh 

43 30 182440 SANTANDER ORREGO HÉCTOR HERNÁN 5534525-2 10 01/04/2023 MANUTARA 1182 40 

44 30 312150 GIL GÁLVEZ GALIA GISELLE 11222636-2 10 01/04/2023 ALFREDO REBOLAR G 1271 40 

45 30 363855 JACHURA PALAPE ROGELIO ELEUTERIO 6847317-9 10 01/04/2023 JORGE MONTT 2 40 

46 30 239989 FERNÁNDEZ CABRERA MARÍA LUZ 6858560-0 10 01/04/2023 SANTA SILVIA 205 40 

47 30 311739 CABRERA CALDERÓN IRMA DEL CARMEN 5706410-2 10 01/04/2023 TENIENTE RIQUELME 257 40 

48 30 309299 URZÚA VERGARA FLOR DEL CARMEN 9821034-2 10 01/04/2023 MOLINARE 0 40 

49 30 385241 NAVIA ÁLAMOS CARLOS ENRIQUE 8589200-2 10 01/04/2023 LOS CEREZOS 46 40 

50 30 653230 ASTUDILLO ASTUDILLO JUAN MANUEL 10793480-4 10 01/04/2023 AGUSTIN AVEZON 1350 40 

51 30 405311 MELLADO RAMÍREZ FLOR LIDIA 7177947-5 10 01/04/2023 PASAJE DOS 238 40 

52 30 605165 GAHONA VALENCIA PAMELA DEL ROSARIO 9684506-5 10 01/04/2023 LORCA 211 40 

53 30 234702 CATALDO CEPEDA CLARA MAGDALENA 7556543-7 10 01/04/2023 LOS PRIMEROS 125 40 

54 30 208442 DURÁN VILLALOBOS EDMUNDO ADRIÁN 3907547-4 10 01/04/2023 LOS GUINDOS 602 40 

55 30 117078 GARCÉS ARAYA MARÍA DEL CARMEN 5944338-0 10 01/04/2023 LIBERTAD 64 40 

56 30 130589 PIZARRO ROJAS JOAQUÍN ENRIQUE 9628253-2 10 01/04/2023 JAVIERA CARRERA 1343 40 

57 30 659739 OYANEDEL VÁSQUEZ KAREN MARÍA 13764749-4 10 01/04/2023 LLANQUIHUE 1114 40 

58 30 595619 PIZARRO MUÑOZ ANA MERCEDES 12820904-2 10 01/04/2023 RIO QUILIMARI 0 40 

59 65 614701 ASTORGA LEIVA DIANA ELIZABETH 16816266-9 10 01/04/2023 ANDREA MANTEGNA 1144 40 

60 30 240126 OLIVARES JERIA JUAN ANTONIO 4165207-1 10 01/04/2023 BERNARDO OHIGGINS 1384 40 

61 65 383786 ESCOBAR VERGARA GUIDO JESÚS 4262965-0 10 01/04/2023 COLOMBIA 2 40 

62 65 144735 VILCHES OJEDA ADELA 3913429-2 10 01/04/2023 BENIMELLI 840 40 

63 65 130359 IBACETA VERGARA MARÍA CRISTINA 6178281-8 10 01/04/2023 OSCAR BONILLA 649 40 

64 65 370052 TORO VIOLETA 3688920-9 10 01/04/2023 CONDELL 716DE 40 

65 65 573977 VALENZUELA HERRERA JESSICA ANDREA 13764156-9 10 01/04/2023 PASAJE UNO 29 40 

66 65 367816 SILVA BORBARÁN NUBBIA ANGÉLICA 4287401-9 10 01/04/2023 PASAJE OCHO 977 40 

67 65 367913 NEIRA NEIRA GISELA BEATRIZ 14127489-9 10 01/04/2023 ACONCAGUA 1388 40 

68 65 643148 SOLANO BROIN FRANK ISBERT 21570455-6 10 01/04/2023 PINTOR PHILLIPS ALDUNATE 2196 40 

69 65 240032 CISTERNAS GODOY MARÍA LUISA DEL CARMEN 5291062-5 10 01/04/2023 SANTA SILVIA 208 40 

70 65 584621 MATSON CHACON NAHIOMY LINETH 26485929-8 10 01/04/2023 LOS LUCUMOS 1140 40 

71 65 370194 VERDEJO PACHECO JAZMÍN LLOHE 17162231-K 10 01/04/2023 YUNGAY NORTE 49 40 

72 65 107365 CATALDO VALENCIA ALEJANDRO EDUARDO 8373853-7 10 01/04/2023 CANAL SAN PEDRO 471 40 

73 65 130528 BARRA VEJAR JOSÉ SEBASTIÁN 6137555-4 10 01/04/2023 LOS HUSARES 1428 40 

74 65 659617 ORELLANA NAVARRO KAREN VALESCA 15999812-6 10 01/04/2023 CALBUCO 1213 40 

75 30 182275 CORREA MALDONADO ROXANA DEL CARMEN 14585920-4 10 01/04/2023 LIBERTAD 84 40 

76 65 159445 ASPE FERNÁNDEZ JUANA DEL CARMEN 4405033-1 10 01/04/2023 ARMANDO CABALLERO 955 40 

77 65 261353 FONCEA MALBRÁN DANIELA 13985063-7 10 01/04/2023 PASAJE CUATRO 1613 40 

78 65 559926 RIVERA SAAVEDRA MARGARITA EMILIA 9502507-2 10 01/04/2023 INDUSTRIA 1294 40 

79 65 117000 UHLMANN ARANCIBIA ARTHUR 6664439-1 10 01/04/2023 LUIS BOZZOLO 50B 40 

80 65 573982 TAPIA PÉREZ ROSA ANGÉLICA 7659335-3 10 01/04/2023 PASAJE DOS 34 40 

81 65 383801 REYES REYES LUIS FERNANDO 8753045-0 10 01/04/2023 PERU 193 40 

82 65 311783 FERNÁNDEZ GARRIDO IRMA DE LAS ROSAS 7596702-0 10 01/04/2023 LOS MAGNOLIOS 1349 40 

83 65 334541 TUMA CASTRO KAREN MILENA 13193157-3 10 01/04/2023 ANIBAL PINTO 722 40 

84 65 272525 CORTÉS ZAMORA MÁXIMO 3751597-3 10 01/04/2023 MAIPU 751 40 

85 65 594450 CASTRO GARCÍA ANDRÉS 2677068-8 10 01/04/2023 SANDRO BOTICHELLI 1128 40 

86 65 357024 PINO PIÑOL ADRIANA DEL CARMEN 5778573-K 10 01/04/2023 LANDETA 670 40 

87 100 311804 VALENZUELA SÁNCHEZ MARCIA CAROLINA 14127946-7 10 01/04/2023 DOCE DE FEBRERO 1331 40 

88 65 712551 INOSTROZA PONCE JESSENIA MARGARITA 13151306-2 10 01/04/2023 LOS ROBLES PONIENTE 1210 40 

89 30 182186 SALINAS MORENO MARCELA DEL CARMEN 14252680-8 10 01/04/2023 LOS JAZMINES 1115 40 

90 65 159297 UBILLO PÉREZ INÉS LEONTINA 4733326-1 10 01/04/2023 ALBERDI 708 40 

91 65 728875 CALVO O'RYAN RIGOBERTO ENRIQUE 7773704-9 10 01/04/2023 CARLOS FAZ CAMUS 1568 40 

92 65 236832 CONTRERAS CONTRERAS ERNA DEL CARMEN 8459505-5 10 01/04/2023 CALLE DIECIOCHO 404 40 

93 65 365831 VILLARROEL OLIVARES EVA DORA 6436688-2 10 01/04/2023 PASAJE SIETE 1806 40 

94 65 799694 GUERRA CASTRO DANITZA TAMARA 17250065-K 10 01/04/2023 YUNGAY 600 40 

95 65 130323 ARAYA FIGUEROA MARÍA ELENA DEL ROSARIO 7828774-8 10 01/04/2023 RICARDO CANALES 1178 40 

96 65 451053 JORQUERA FERNÁNDEZ JULIA DEL CARMEN 5930128-4 10 01/04/2023 PINTOR PACHECO ALTAMIRANO 
2160 

40 

97 65 389812 CISTERNAS MEZA CARMEN DE LAS MERCEDES 9689727-8 10 01/04/2023 MATAVERI 1279 40 

98 65 365805 DURÁN DURÁN JUAN ABDÓN 5147069-9 10 01/04/2023 PASAJE CINCO 1794 40 

99 65 714247 DURÁN VERGARA ESTER UBERLINDA 12095886-0 10 01/04/2023 EL OLIVILLO 1383 40 

100 65 237274 BERRÍOS BAHAMONDES ELENA DE LAS 
MERCEDES 

9162356-0 10 01/04/2023 LA TIRANA 68 40 

101 65 312075 OJEDA MORIS MARGARITA CECILIA 9576483-5 10 01/04/2023 OLIVERIO BARKER 1145 40 

102 65 426957 SANHUEZA LÓPEZ EFRAÍN DE LAS ROSAS 4857926-4 10 01/04/2023 ESTAMBUL 346 40 

103 65 159163 ORADINI OLIVARES VIVIANA MIRTHA 9444908-1 10 01/04/2023 BULNES 1330 40 

104 65 208484 GODOY MANDIOLA GLORIA CRISTINA DEL 
CARMEN 

7391119-2 10 01/04/2023 LOS MAGNOLIOS 626 40 

105 65 726362 CÁCERES CONTRERAS CECILIA DEL CARMEN 9062798-8 10 01/04/2023 ARAUCARIAS 1259 40 

106 100 584605 GONZÁLEZ HORMAZÁBAL JEREMÍAS ESTEBAN 12966345-6 10 01/04/2023 HERMANO QUIRINO GOMEZ 2018 40 

107 65 240080 JIMÉNEZ ÁLVAREZ BENJAMÍN DEL CARMEN 6301233-5 10 01/04/2023 M. VALDES 240 40 

108 65 569799 SANABRIA DURAN MARLYS MIRLEY 26699376-5 10 01/04/2023 LAUTARO YANKA 1672 40 

109 65 585121 ARCE GONZÁLEZ SOLEDAD ALEJANDRA 10368962-7 10 01/04/2023 PINTOR RAMON SUBERCASEAUX 
2316 

40 

110 65 675136 MOLINA LA RIVERA MARÍA EUGENIA 4820149-0 10 01/04/2023 LOS ALERCES 1229 40 

111 65 774011 PÉREZ DÍAZ CONSTANZA LEONOR 17978119-0 10 01/04/2023 CALLE GOYA 686 40 

112 65 591150 GAETE VALDÉS MARITZA JACQUELINE 8876806-K 10 01/04/2023 CALLE CARLOS HILL 1367 40 

113 65 660953 MOLINA ZAMORA KARIN DEL CARMEN 11733852-5 10 01/04/2023 HNO. ANDRES FRABEGAT 1669 40 

114 65 130369 BARRAZA BARRAZA MANUEL HERNÁN 5175406-9 10 01/04/2023 LAS ROZAS 678 40 

115 65 659676 BERNAL VEGA MARGARITA FRESIA 8871523-3 10 01/04/2023 PAIHUANO 1188 40 



Cor % 
Sub 

Nro Servicio Nombre Run Nro Dec Fecha Inicio Direcc. Tramo Rsh 

116 65 807726 LUCERO NAVIA SUSANA DEL ROSARIO 11092743-6 10 01/04/2023 GERMAN RIESCO 1241 40 

117 65 361693 LILLO MÁRQUEZ QUINTIN ANTONIO 8935032-8 10 01/04/2023 PASAJE TRES 1037 40 

118 65 373201 FARÍAS GONZÁLEZ ANGELINA DEL CARMEN 5613818-8 10 01/04/2023 PABLO NERUDA 146 40 

119 65 659644 BARRÍA ÁVILA ROSA IVONNE 11423309-9 10 01/04/2023 PARGUA 1197 40 

120 30 145052 GUAJARDO ARANCIBIA FRANCISCO HERNÁN 5736337-1 10 01/04/2023 RODRIGO DE TRIANA 870 40 

121 65 451186 OYANEDER NOGUES VIRGINIA TRINIDAD DEL 
CARMEN 

5112955-5 10 01/04/2023 PINTOR PEDRO LIRA 2045 40 

122 65 358898 DE LOS REYES BERNAL LUIS RICARDO 8440853-0 10 01/04/2023 SALVADOR SAID 1276 40 

123 65 554550 MALDONADO PIZARRO MARÍA ALICIA 10297189-2 10 01/04/2023 ESTADIO 44 40 

124 65 367905 CAÑAS CONTRERAS CARMEN DEL PILAR 12312312-3 10 01/04/2023 QUILLOTA ORIENTE 1364 40 

125 65 145024 CUBELLI HURTADO VICENTE PABLO 7952609-6 10 01/04/2023 LA PINTA 846 40 

126 65 261473 PIZARRO MARÍA YOLANDA 4675259-7 10 01/04/2023 PASAJE CINCO 1691 40 

127 30 368007 SILVA PEREIRA GUILLERMO ANSELMO 6032086-1 10 01/04/2023 ACONCAGUA 1335 40 

128 65 237180 MARZÁN ORELLANA MIRTA ROSA 5107899-3 10 01/04/2023 ENTRE RIOS 39 40 

129 65 240139 MARTÍNEZ ZAMORA VERÓNICA RAQUEL 7273646-K 10 01/04/2023 ELEUTERIO RAMIREZ 21 40 

130 30 677434 BARRAZA RODRÍGUEZ EMILIA DEL ROSARIO 6945766-5 10 01/04/2023 LUCILA DE MARIA 1208 40 

131 65 261521 REBOLLEDO LEÓN MAIRA ALEJANDRA 19394011-0 10 01/04/2023 PASAJE UNO 1659 40 

132 65 159557 DURÁN FAÚNDEZ MARÍA GRACIELA 5159682-K 10 01/04/2023 ARMANDO CABALLERO 768 40 

133 65 602952 RIVERA PONCE DE LEÓN ANGELA PAOLA 12350926-9 10 01/04/2023 LORENZO GHIBERTI 1116 40 

134 65 373267 TRALMA PIZARRO FRESIA AGUSTINA 7618926-9 10 01/04/2023 PEDRO AGUIRRE CERDA 479 40 

135 65 383782 BERNAL VERGARA NELLY DEL CARMEN 4344258-9 10 01/04/2023 COLOMBIA 6 40 

136 65 159368 VALENCIA CARREÑO ANA LUISA 11184042-3 10 01/04/2023 QUILLOTA 871 40 

137 30 117075 SANDOVAL CORTEZ AURISTELA VERÓNICA 9307804-7 10 01/04/2023 INDEPENDENCIA 54 40 

138 65 159414 GONZÁLEZ RIVERO MARGARITA GLORIA 7502920-9 10 01/04/2023 ARMANDO CABALLERO 918 40 

139 65 714291 NAVIA FLORES MACARENA ALEJANDRA 20529439-2 10 01/04/2023 EL EUCALIPTO 1326 40 

140 65 569782 GÓMEZ JORQUERA OLGA DE LAS MERCEDES 5884388-1 10 01/04/2023 FREIRE 1413 40 

141 65 240171 COVARRUBIAS SARA FRANCISCA 4498099-1 10 01/04/2023 THOMPSON 0 40 

142 65 359294 BERMÚDEZ VALENCIA JOSÉ MIGUEL 6966022-3 10 01/04/2023 BEATITA BENAVIDES 980 40 

143 65 145124 APABLAZA BERRÍOS LETICIA DEL CARMEN 12093097-4 10 01/04/2023 GALICIA 923 40 

144 100 671643 CARILAO HUENTEO NAYARET CATERINE 15671703-7 10 01/04/2023 ANTUMALEN 1355 40 

145 65 774005 VEAS GALAZ SANDRA PAOLA 13186943-6 10 01/04/2023 PASAJE ZARAGOZA 1957 40 

146 65 774153 VEGA COLLAO KATHERINNE LISSETTE 17274213-0 10 01/04/2023 PASAJE JEREZ 551 40 

147 65 240226 OLIVARES RIVEROS MANUEL IVÁN 8246833-1 10 01/04/2023 BERNARDO OHIGGINS 1331 40 

148 65 653749 ANDRADE LÓPEZ INGRID NATHALIE 13984893-4 10 01/04/2023 RELMU 1101 40 

149 65 609102 COMTE CALDERON MICHELLE JADE 10083327-1 10 01/04/2023 EL NISPERO 475 40 

150 65 559935 CASTILLO SILVA YISSENIA DEL CARMEN 16216858-4 10 01/04/2023 INDUSTRIA 1294 40 

151 65 759146 ALICERA TAPIA MARGARITA ELENA 16540658-3 10 01/04/2023 CIPRES 1400 40 

152 65 130258 JAMETT BUSTAMANTE MARGARITA ELENA 5613663-0 10 01/04/2023 LAS ROZAS 464 40 

153 65 358772 BRITO CASTRO BLANCA 5106574-3 10 01/04/2023 SALVADOR SAID 1478 40 

154 65 197684 FREDES RUBIO JORGE DEL CARMEN 5012725-7 10 01/04/2023 LOS ALMENDROS 1122 40 

155 65 383907 GALLARDO ESCOBAR ELIANA DEL CARMEN 6992961-3 10 01/04/2023 LA UNION 282 40 

156 65 808114 ALFARO LARA EDITH ESTER 7481659-2 10 01/04/2023 CALLE PEDRO PRADO 1077 40 

157 65 361662 PIZARRO AGUILERA JESSICA ELIZABETH 10872004-2 10 01/04/2023 PASAJE DOS 1007 40 

158 65 774064 CORREDOR ZAMBRANO SUMMER STEPHANIE 27452378-6 10 01/04/2023 PASAJE BARCELONA 1943 40 

159 65 359286 JORQUERA GUTIÉRREZ RAÚL HUMBERTO 6991528-0 10 01/04/2023 SAN PANCRACIO 948 40 

160 65 359079 GAETE TOLEDO VERÓNICA PATRICIA 8509060-7 10 01/04/2023 SAN VICENTE 920 40 

161 65 312093 MARTÍNEZ ZUBICUETA BERNARDA DEL CARMEN 5488350-1 10 01/04/2023 OLIVERIO BARKER 1037 40 

162 65 346319 MANZANO BEIZA MARÍA GABRIELA 5582360-K 10 01/04/2023 PASAJE UNO 44 40 

163 65 424153 TAPIA VÁSQUEZ LORENZA DEL CARMEN 6936944-8 10 01/04/2023 PASAJE DEL VALLE 0 40 

164 65 350748 BARRIENTOS ANDRADE NILFA 5827225-6 10 01/04/2023 CALLE DOS 248 40 

165 65 365762 PALMA GUERRA JACQUELINE DE LAS 
MERCEDES 

10627459-2 10 01/04/2023 PASAJE CUATRO 1789 40 

166 65 390909 GONZÁLEZ UGALDE ERIKA MERCEDES 9775636-8 10 01/04/2023 SUBIDA CEMENTERIO 21 40 

167 65 368092 COLLAO COLLAO ISMAEL EDUARDO 6260185-K 10 01/04/2023 BAQUEDANO 991 40 

168 65 671587 ALVIÑA ESCOBAR ANA ROSA 11387842-8 10 01/04/2023 ANTUMALEN 1260 40 

169 65 383790 ELGUIN GUERRA NOLBERTO EDMUNDO 4135915-3 10 01/04/2023 COLOMBIA 204 40 

170 65 309246 FIGUEROA TOLEDO VIRGINIA LORENA 13190700-1 10 01/04/2023 MOLINARE 0 40 

171 65 573859 ROJAS TAPIA CLAUDIA ANGÉLICA 12351185-9 10 01/04/2023 MESINA 396 40 

172 65 420797 ZAMORA ORTIZ MARCELA DE LAS MERCEDES 9230706-9 10 01/04/2023 RIO ACONCAGUA 839 40 

173 65 350827 ARAVENA ARANCIBIA ROSA HORTENSIA 8973337-5 10 01/04/2023 CALLE DOS 249 40 

174 30 370482 QUEZADA ALVIÑA LUIS EDUARDO 4032650-2 10 01/04/2023 ANIBAL PINTO 1332 40 

175 65 396596 SALINAS TOBAR JULIO AGUSTÍN 5137718-4 10 01/04/2023 SANTA ROSA 505 40 

176 65 236962 BUGUEÑO PEÑA ROLANDO 4684631-1 10 01/04/2023 SUBIDA LA VIRGEN 103 40 

177 65 365862 BERNAL MATURANA ROSA RITA 12173105-3 10 01/04/2023 PASAJE OCHO 1801 40 

178 65 208371 TORO ZULETA RENÉ ALBERTO 2951726-6 10 01/04/2023 LOS NARANJOS 235 40 

179 65 385239 PÉREZ HERRERA MANUEL ANTONIO 5856316-1 10 01/04/2023 PRINCIPAL RURAL 40 40 

180 65 665269 ARREDONDO FERNÁNDEZ SONIA DEL CARMEN 13332172-1 10 01/04/2023 HUILLICHE 1200 40 

181 65 197756 ZAMORA SALDES ADRIANA 3419639-7 10 01/04/2023 FREIRE 1293 40 

182 65 594705 ROTH PÉREZ MIRTHA OLGA 4392445-1 10 01/04/2023 LOS MILAGROS 125 40 

183 65 370561 GONZÁLEZ ROJAS DARÍO EDUARDO 20528980-1 10 01/04/2023 PUDETO 1177 40 

184 65 309290 ROMERO NARVÁEZ LUCRECIA DEL CARMEN 6468560-0 10 01/04/2023 MOLINARE 148 40 

185 65 765252 CATALDO BASÁEZ PATRICIA ESTER 15816883-9 10 01/04/2023 RAMAL SAN PEDRO 173 40 

186 65 130236 RODRÍGUEZ CASTILLO ORLANDO MANUEL 2568503-2 10 01/04/2023 LOS COPIHUES 1163 40 

187 65 671662 SANDOVAL CAMPOS MARIGEN DEL CARMEN 10621403-4 10 01/04/2023 AVENIDA PRESIDENTE RIESCO 
1318 

40 

188 65 659713 TAPIA LÁRTIGA CELIA DEL CARMEN 15999645-K 10 01/04/2023 RUCAHUE 1156 40 



Cor % 
Sub 

Nro Servicio Nombre Run Nro Dec Fecha Inicio Direcc. Tramo Rsh 

189 65 385292 ESCOBAR DÍAZ VERÓNICA BEATRIZ 9684061-6 10 01/04/2023 LOS PARRONES null 40 

190 65 665201 DONOSO BRITO MARÍA SOLEDAD 7122954-8 10 01/04/2023 ANDALHUE 1133 40 

191 65 390910 LEIVA TORRES MARÍA ANGÉLICA 10413131-K 10 01/04/2023 CALLE DIECIOCHO 20 40 

192 65 365787 ARAVENA ROJAS BERTILIA ANGÉLICA 9346653-5 10 01/04/2023 CALLE UNO 239 40 

193 65 669007 RIQUELME OLIVARES LAURA DE LAS MERCEDES 13331577-2 10 01/04/2023 PARGUA 1242 40 

194 65 643185 CANALES SOTO PRISCILA DE LOURDES 13187334-4 10 01/04/2023 PINTOR MIGUEL AMUNATEGUI 
2312 

40 

195 65 358801 BELMAR HENRÍQUEZ EDUARDO DEL TRÁNSITO 4612955-5 10 01/04/2023 COMBATE DE ANGAMOS 1437 40 

196 65 373247 ESPINOZA GONZÁLEZ MARÍA MAGDALENA 9040110-6 10 01/04/2023 LUIS E. RECABARREN 475 40 

197 65 159472 CORAZANIS PIZARRO MARÍA CECILIA 7451112-0 10 01/04/2023 EL MAÑIO 961 40 

198 65 367926 BELLO BARRIENTOS ROGELIA DEL CARMEN 6208983-0 10 01/04/2023 LA CAMPANA 1389 40 

199 65 595675 GONZÁLEZ CASTILLO PRISCILLA PAOLA 14576158-1 10 01/04/2023 RIO QUILIMARI null 40 

200 65 159486 MAZUELA TAPIA JACQUELINE DE LAS MERCEDES 8885858-1 10 01/04/2023 EL COIGUE 888 40 

201 100 368100 SÁNCHEZ SALAZAR YESICA DEL TRÁNSITO 7977437-5 10 01/04/2023 QUILLOTA ORIENTE 1286 40 

202 65 182348 CÁRDENAS CÁRDENAS ANA DEL CARMEN 6219060-4 10 01/04/2023 TAITIARI 1190 40 

203 65 769788 DABIN GISELA INES 23216600-2 10 01/04/2023 PASAJE OBREGÓN 2067 40 

204 65 665334 CHAPA MIRANDA ELENA ROSA 8183108-4 10 01/04/2023 LONCOMILLA 1293 40 

205 65 384012 FERNÁNDEZ SALAZAR LUIS ALBERTO 10527016-K 10 01/04/2023 LAS VIÑAS 226 40 

206 65 359301 JORQUERA ZÚÑIGA LUIS ALBERTO 9995700-K 10 01/04/2023 BEATITA BENAVIDES 1008 40 

207 65 367897 DÍAZ GAETE OSCAR ANTONIO 3700126-0 10 01/04/2023 QUILLOTA 981 40 

208 65 373180 PÉREZ PÉREZ EMELINDA ISABEL 4400623-5 10 01/04/2023 OSCAR CASTRO 432 40 

209 30 427087 RODRÍGUEZ COLLAO ADRIÁN ALEJANDRO 6583642-4 10 01/04/2023 LAOS 363 40 

210 65 222901 RAMÍREZ MANRÍQUEZ ADRIANA OLGA DEL 
CARMEN 

5035377-K 10 01/04/2023 EL SALITRE 228 40 

211 65 350524 OLIVARES ARANCIBIA DANIEL FERNANDO 4341622-7 10 01/04/2023 ARIZTIA 288 40 

212 65 222947 ALLENDES SANTANDER FILOMENA 3059248-4 10 01/04/2023 LOS COPIHUES 230 40 

213 65 350742 BRITO BUGUEÑO YOLANDA ELENA 7145333-2 10 01/04/2023 PASAJE UNO 118 40 

214 65 240158 DONOSO ESPINOZA HÉCTOR HUMBERTO 4314686-6 10 01/04/2023 THOMPSON 14 40 

215 65 367554 SCHIAPPACASE AHUMADA OMAR ARGENTINO 7967603-9 10 01/04/2023 PASAJE UNO 915 40 

216 65 578252 GANGA VELÁSQUEZ RUBÉN DARÍO 4661515-8 10 01/04/2023 INDUSTRIA 1231 40 

217 65 420910 ARAVENA ARANCIBIA ISABEL DEL TRÁNSITO 12014944-K 10 01/04/2023 LORCA 1054 40 

218 65 365797 SALAZAR TORO GLORIA DEL CARMEN 5810031-5 10 01/04/2023 CALLE TRES 1818 40 

219 65 145072 CARRASCO SOTO ELOÍSA DE LAS MERCEDES 5655677-K 10 01/04/2023 ALBERDI 852 40 

220 65 353225 TORO VERA RUTH DE LAS MERCEDES 6640770-5 10 01/04/2023 AVENIDA 21 DE MAYO 1051 40 

221 65 584683 MORALES VALDÉS VÍCTOR MANUEL 8160970-5 10 01/04/2023 HERMANO CLEMENTE MACHO 
MERON 1560 

40 

222 65 312311 SALAZAR FREDES ROSA ELVIRA 7449496-K 10 01/04/2023 JULIA TRONCOSO 1023 40 

223 65 223073 ROJO FUENTES SILVIA ESTER 4321446-2 10 01/04/2023 LIBERTAD 227 40 

224 65 145133 ARACENA MOLINA YOLANDA 4157310-4 10 01/04/2023 ALBERDI 972 40 

225 65 656497 MUÑOZ ESCOBAR MARISELA DEL PILAR 13985991-K 10 01/04/2023 CALLE CARLOS CATTASE 1726 40 

226 65 130508 ESCOBAR NAVARRO CECILIA DEL ROSARIO 9697796-4 10 01/04/2023 PATRIA VIEJA 1473 40 

227 65 420851 BUCAREY TOBAR AVELINO ANTONIO 8194239-0 10 01/04/2023 LORCA 1214 40 

228 65 130566 ARAYA BELMAR MARÍA CRISTINA DEL CARMEN 7534193-8 10 01/04/2023 JOSE LUIS CARRERA 1361 40 

229 65 312254 MONTERO ROMÁN KAREN FABIOLA 13365039-3 10 01/04/2023 ADOLFO VALENZUELA 1159 40 

230 65 660867 VARGAS MORALES ANDRÉS DE LA CRUZ 6218385-3 10 01/04/2023 PRINCIPAL URBANO 39 40 

231 65 159581 ATENSIO CONTRERAS IRMA DE LAS MERCEDES 5418681-9 10 01/04/2023 SALVADOR SAID 1289 40 

232 65 609402 MATELUNA QUEZADA MARÍA DE LOS ANGELES 16916830-K 10 01/04/2023 PINTOR FRANCISCO MANDIOLA 
2261 

40 

233 65 368086 ARAYA INZUNZA ROSA MIREYA 4922575-K 10 01/04/2023 BAQUEDANO 992 40 

234 65 237216 RUBILAR OLIVARES SERGIO ENRIQUE 8851491-2 10 01/04/2023 PASO EL MONTE 108 40 

235 65 145095 CORREA GARCÉS EDUARDO ROBERTO 5760152-3 10 01/04/2023 LA ESPAÑOLA 929 40 

236 65 759267 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARIELA JOHANNA 16890732-K 10 01/04/2023 HELECHOS 2151 40 

237 65 609033 GUAJARDO CELIS CELINDA DEL CARMEN 8600654-5 10 01/04/2023 LA FERIA 495 40 

238 30 373248 SUÁREZ FERNÁNDEZ JORGE ENRIQUE 5776015-K 10 01/04/2023 LUIS E. RECABARREN 140 40 

239 65 373271 VALENCIA FERNÁNDEZ MARÍA ELENA 7714370-K 10 01/04/2023 DIEGO ECHEVERRIA 142 40 

240 65 368105 NAVARRO DÍAZ NATIVIDAD DEL CARMEN 8790944-1 10 01/04/2023 QUILLOTA 986 40 

241 65 585216 PEDREROS CHAMORRO ÁLVARO ALEXIS 13454676-K 10 01/04/2023 PINTOR ALVARO CASANOVA 2255 40 

242 65 680380 GÓNGORA TORO PAOLA DEL CARMEN 12542107-5 10 01/04/2023 REY EDUARDO VII 856 40 

243 65 240187 CUADRA RODRÍGUEZ REINALDO SABINO 7054765-1 10 01/04/2023 ALMIRANTE URIBE 27 40 

244 65 661965 GARAT HERNÁNDEZ LUISA EUGENIA 4727147-9 10 01/04/2023 YUNGAY 995 40 

245 65 671626 NAVARRO PRADO PATRICIA DEL CARMEN 16196634-7 10 01/04/2023 PARINACOTA 1345 40 

246 65 208215 PÉREZ TORREALBA ROSA INÉS 4311192-2 10 01/04/2023 LOS MAGNOLIOS 722 40 

247 65 346356 MEDINA MOSCOSO MARÍA RUBY 8241660-9 10 01/04/2023 CALLE UNO 40 40 

248 65 542107 CASTRO FUENTES SERGIO ENRIQUE 3912410-6 10 01/04/2023 NEMESIO ANTUNEZ 1687 40 

249 65 222800 HEILBRUNN RAMÍREZ MARTHA OLIVIA 7246646-2 10 01/04/2023 AVENIDA VALPARAISO 370 40 

250 65 272840 REYES GONZÁLEZ REBECA DE LAS MERCEDES 3916606-2 10 01/04/2023 LIBERTAD 120 40 

251 65 373076 RUZ TELLO GABRIEL AGUSTÍN 6701333-6 10 01/04/2023 PATRICIO LYNCH 627 40 

252 65 130430 RUBIO GONZÁLEZ MARÍA INÉS 6728648-0 10 01/04/2023 AVENIDA VALPARAISO 520 40 

253 65 384004 VERA VERA JAIME ELIECER 7945508-3 10 01/04/2023 MERCURIO 204 40 

254 30 609002 ORREGO DUBO JUAN EMILIO 9414642-9 10 01/04/2023 ARANDANO 434 40 

255 65 370432 RUZ GALARCE LAURA DEL ROSARIO 7464146-6 10 01/04/2023 LAS DALIAS 1232 40 

256 65 424164 TAPIA SMITH YOLANDA DEL CARMEN 4972354-7 10 01/04/2023 AGUSTIN AVEZON 1588 40 

257 65 543150 OLIVARES OJEDA CLAUDIA MARCELA 12260692-9 10 01/04/2023 AGUSTIN AVEZON 102 40 

258 65 608977 CERPA VIVANCO JUAN ALBERTO 14253575-0 10 01/04/2023 ARANDANO 465 40 

259 65 373162 CAVIERES CASTILLO JOSÉ MIGUEL 5847249-2 10 01/04/2023 LUIS E. RECABARREN 122 40 

260 65 159254 LARA VILLA ARTURO SEGUNDO 5615471-K 10 01/04/2023 ARAUCARIAS 1335 40 

261 65 427123 ULLOA BERNAL PEDRINA VIVIANA 10209895-1 10 01/04/2023 BREMEN 351 40 



Cor % 
Sub 

Nro Servicio Nombre Run Nro Dec Fecha Inicio Direcc. Tramo Rsh 

262 65 569810 MORALES MARTÍNEZ CAROL SYLVANA 12452073-8 10 01/04/2023 LAUTARO YANKA 1701 40 

263 65 182332 QUINTEROS FLORES CLAUDIA ANDREA 9232481-8 10 01/04/2023 TAITIARI 1159 40 

264 65 373241 DURÁN CANALES NORMA MIRTA DEL CARMEN 6042549-3 10 01/04/2023 PEDRO AGUIRRE CERDA 445 40 

265 100 370541 BAEZ JEREZ RAÚL 9435879-5 10 01/04/2023 LAS HORTENSIAS 1193 40 

266 65 222972 ROSSIER OPORTO PATRICIO ALEJANDRO 18606159-4 10 01/04/2023 LOS CINCUENTA Y SIET 0265 40 

267 65 130477 VALDIVIA FLORES MARÍA ANGÉLICA DEL 
CARMEN 

6161238-6 10 01/04/2023 HERMANOS CARRERA 440 40 

268 65 261391 BAEZ CRUZ SANTIAGO ENRIQUE 6485002-4 10 01/04/2023 PASAJE SIETE 1672 40 

269 65 669030 POBLETE ZÚÑIGA EVELYN DE LAS MERCEDES 15062666-8 10 01/04/2023 PAIHUANO 1223 40 

270 65 359107 TIRADO CISTERNAS YESSENIA ANDREA 17634130-0 10 01/04/2023 SANTO TOMAS 901 40 

271 65 671582 PÉREZ CONTRERAS SAMUEL ELÍAS 8295090-7 10 01/04/2023 ANTUMALEN 1280 40 

272 65 101038 CORREA MALDONADO LORENA EDITH 16000634-K 10 01/04/2023 LIBERTAD 106 40 

273 30 390327 REAL CANALES HUGO 10691031-6 10 01/04/2023 DEVIA 217 40 

274 100 144969 FERNÁNDEZ GALLARDO PAOLA LORENA 12819945-4 10 01/04/2023 VALENCIA 833 40 

275 65 234582 ARANCIBIA TAPIA HERNÁN DEL CARMEN 5244073-4 10 01/04/2023 GENERAL RENE SCHNEIDER 
URBANO 47 

40 

276 65 602982 LÓPEZ ARIAS CAROLINA ANDREA 13081998-2 10 01/04/2023 MASACCIO 1113 40 

277 65 573805 FARÍAS SÁEZ SERGIO DEL CARMEN 10001072-0 10 01/04/2023 CRETA 389 40 

278 65 370233 ASTUDILLO OLIVARES JACQUELINE MARISOL 10235776-0 10 01/04/2023 COVADONGA SUR 156 40 

279 65 740815 MONSALVE CASTELLANOS SORELBYS 
COROMOTO 

26467281-3 10 01/04/2023 LORCA 778 40 

280 65 182411 VICENCIO TORRECILLA MARIO DEL CARMEN 5731560-1 10 01/04/2023 TAMURE 1263 40 

281 65 284924 TRIGO TRIGO JUAN UNDARICIO 4630373-3 10 01/04/2023 ESMERALDA 140 40 

282 65 808137 ARAVENA ARMIJO CLAUDIA MAKARENA 19394780-8 10 01/04/2023 CALLE PEDRO PRADO 1040 40 

283 65 367955 BASÁEZ TAPIA ISABEL DEL CARMEN 8608644-1 10 01/04/2023 LOS LUCUMOS 1304 40 

284 65 712209 MANZANO CASTILLO FLOR ANGELA 15817277-1 10 01/04/2023 GABRIELA MISTRAL 1217 40 

285 100 222965 AHUMADA PÉREZ ALICIA DEL CARMEN 5444305-6 10 01/04/2023 GENERAL RENE SCHNEIDER 
URBANO 260 

40 

286 65 272826 VALENZUELA ESCÁRATE JUAN JOSÉ 6677350-7 10 01/04/2023 LIBERTAD 531 40 

287 65 182201 SILVA PEREIRA MANUEL RICARDO 4387512-4 10 01/04/2023 LAS LILAS 1107 40 

288 65 116840 PIZARRO AGUILERA MARGARITA DEL TRÁNSITO 8134952-5 10 01/04/2023 LAUTARO 726 40 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISTRIBUCIÓN 

1.- Gobernación Provincial Quillota 

2.- Empresa de agua potable 

3.- Of. de contabilidad y presupuesto 

4.- Archivo 


